
 - 1 - 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 

Αθήνα,  8 -  10 - 2014 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

Φ.910.28/ 161695 /Η 

 

 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 

Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 

FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Διακοπές Αποσπάσεων Εκπαιδευτικών στην Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186). 

 β. του Π.Δ 147/1976 «Οργανισμός της Κ.Υ του ΥΠΕΠΘ» (Α’56). 

2. Τις με αριθ. πρωτ. Φ.910.28/123817/Η/1-8-2014, Φ.910.28/123819/Η/1-8-2014 και 

Φ.910.28/152690/Η/24-9-2014 αποφάσεις απόσπασης στην Κεντρική Υπηρεσία του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

4. Την αριθμ. 10/2014 πράξη του ΚΥΣΔΙΠ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Διακόπτουμε την απόσπαση στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, των παρακάτω εκπαιδευτικών: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 207616 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΚΑΝΔΑΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ 
Β-Χανίων 

2 195366 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Β-Β΄ Αθήνας 

 

Β. Διακόπτουμε την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών στην Κεντρική Υπηρεσία του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, λόγω απόσπασής τους στην Ειδική Υπηρεσία 

Εκπαιδευτικών Δράσεων του ΥΠΑΙΘ ως εξής: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 208545 ΔΟΥΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

 (από 15/9/2014, ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας της στην ΕΥΕ ΕΔ)    

2 191226 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Β-Α΄ Αθήνας 

 (από 18/9/2014, ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας του στην ΕΥΕ ΕΔ)    



 - 2 - 

 

Γ. Διακόπτουμε από 25/9/2014 την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών στην Κεντρική 

Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, λόγω απόσπασής τους στην Αρχή 

Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 

(Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.), με ανάληψη υπηρεσίας τους την ανωτέρω ημερομηνία: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 211712 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

2 596686 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 
2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Α-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

 

Δ. Διακόπτουμε από 30/9/2014 την απόσπαση στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, της Κόζανα Γεωργίας του Ζήνωνος εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 

με οργανική θέση στο 9ο Δημοτικό Σχολείο Κοζάνης της Περιφέρειας Α-Κοζάνης, λόγω 

απόσπασής της στο 16ο Δημοτικό Σχολείο Γαλατσίου. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

Γραφείο κ. Υπουργού 

Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 

Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 

Δ/νση Προσωπικού A/θμιας Εκπαίδευσης 

Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δ/νση Διοικητικού - Τμήμα Α΄ Προσωπικού 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 


